
12 - ATENCION A LA MUJER 0.00 47,304.40 47,304.40 47,304.40 1,207,359.37 0.00 0.001,260,363.77 0.00 1,260,363.77

01 - 20% EJE PREVENCION 
VIOLENCIA

0.00 1,150.00 1,150.00 1,150.00 250,922.75 0.00 0.00252,072.75 0.00 252,072.75

000 - SIN PROYECTO 0.00 1,150.00 1,150.00 1,150.00 250,922.75 0.00 0.00252,072.75 0.00 252,072.75

001 - 20% EJE 
PREVENCION 
VIOLENCIA

0.00 1,150.00 1,150.00 1,150.00 250,922.75 0.00 0.00252,072.75 0.00 252,072.75

000 - SIN OBRA 0.00 1,150.00 1,150.00 1,150.00 250,922.75 0.00 0.00252,072.75 0.00 252,072.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

252,072.75 0.00 252,072.75 0.00 1,150.00 1,150.00 1,150.00 250,922.75 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

252,072.75 0.00 252,072.75 0.00 1,150.00 1,150.00 1,150.00 0.00 250,922.75 0.00 0.00

02 - 30% EJE ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 378,109.13 0.00 0.00378,109.13 0.00 378,109.13

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 378,109.13 0.00 0.00378,109.13 0.00 378,109.13

001 - 30% EJE 
ECONOMIA

0.00 0.00 0.00 0.00 378,109.13 0.00 0.00378,109.13 0.00 378,109.13

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 378,109.13 0.00 0.00378,109.13 0.00 378,109.13

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

378,109.13 0.00 378,109.13 0.00 0.00 0.00 0.00 378,109.13 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

378,109.13 0.00 378,109.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 378,109.13 0.00 0.00

03 - 10% EJE PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 32,154.40 32,154.40 32,154.40 88,181.98 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

000 - SIN PROYECTO 0.00 32,154.40 32,154.40 32,154.40 88,181.98 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

001 - 10% EJE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 32,154.40 32,154.40 32,154.40 88,181.98 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

000 - SIN OBRA 0.00 32,154.40 32,154.40 32,154.40 88,181.98 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

126,036.38 0.00 126,036.38 0.00 32,154.40 32,154.40 32,154.40 88,181.98 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

126,036.38 0.00 126,036.38 0.00 32,154.40 32,154.40 32,154.40 0.00 88,181.98 0.00 0.00

04 - 20% EJE SALUD 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 238,072.75 0.00 0.00252,072.75 0.00 252,072.75

000 - SIN PROYECTO 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 238,072.75 0.00 0.00252,072.75 0.00 252,072.75

001 - 20% EJE SALUD 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 238,072.75 0.00 0.00252,072.75 0.00 252,072.75

000 - SIN OBRA 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 238,072.75 0.00 0.00252,072.75 0.00 252,072.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

252,072.75 0.00 252,072.75 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 238,072.75 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

252,072.75 0.00 252,072.75 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 238,072.75 0.00 0.00

05 - 10% EJE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

001 - 10% EJE 
EDUCACION

0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

126,036.38 0.00 126,036.38 0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

126,036.38 0.00 126,036.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00

06 - 10% EJE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

001 - 10% EJE 
AMBIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

126,036.38 0.00 126,036.38 0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

126,036.38 0.00 126,036.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00

1,260,363.77 0.00 1,260,363.77 0.00 47,304.40 47,304.40 47,304.40 0.00 1,207,359.37 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2025
Fecha Final: 28/2/2025
Ejercicio: 2025
Programa:858515
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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p59Ou60xnoRWRkGdU7U/x7bfWB+sO2nVTT+ZHdcJZR7+y/M7irNKg2b5X/WDxBt+hA
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EJERCICIO: 2025

Todos los Tipos.

1/2/2025 al 28/2/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2025 28/2/2025 03/03/2025al2025al
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14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 198,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

01 - TURISMO 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 198,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 198,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - APOYO 
ACTIVIDADES 
TURISTICAS

0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 198,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 198,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 198,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/02/2025
Fecha Final: 28/02/2025
Ejercicio: 2025
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:

0s+js/j9JmdJ9kYXHkfTxLGcT+YJaqnZXU/i0hZV7zlCXeFhCzEFAuJiEKsy4q06Aq4F3m5JI93g7LCYTjrn1hMtCOfIZDCB95CcCSCgknnrZyvYQBM7En6SRI+DWnvaxMvLPqYyrCE53xvSkeosLVjXuUyZuaX2VLjOdIzyKkHS/Qb4vqFpxku2yunRoH 
uTyPcWasoc6/gI6BWDEWlbPwfwUaxL2leXGQe/3QO8lwFtf5/BNpmElg==

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: ANA.FERNANDEZ

08:26 a.m.
Pagina: 1 de 1
Hora  :
Emisión:  03/03/2025

SAN FRANCISCO DE YOJOA, CORTÉS

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

Todos los Tipos.

1/2/2025 al 28/2/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2025 28/2/2025 03/03/2025al2025al

Del: 1/2/2025 Al: 28/2/2025

03/03/2025 08:26:07 a.m. 1






































